O

LINEARNiIi AKTUATOR FD40

Série FD40

FD40-24-DF 3-XXX. XXX-XXXXX0X

Linearni pohon

e 24V DC

e Maximalni zatizeni 4000N Push
e Maximalni zatizeni: 2000N Tah
e Maximalni rychlost 30,3 mm/s
 Tfida ochrany: IP42

POPIS PRODUKTU

A\
MOTECK

ELECTRIC CORP

p i N

FD40 je kompaktni pohon poskytujici tah az 4000 N, ktery je vhodny pro omezeny instalaéni prostor. Motor Ize podle poZzadavku umistit na levou nebo

pravou stranu a k dispozici jsou také rtizné varianty vykonu.

SPECIFIKACE

Duty cycle
Hladina zvuku

Napajeci napéti

Provozni teplota max.

Provozni teplota min.
Push load max
Rychlost max.
Supplier

Tazni sila max.

Trida kryti

Zdvih max.

Zdvih min.

10 %

50 dB
24V DC
65 °C
-20°C
2000 N
59 mm/s
MOTECK
2000 N
P42

400 mm

50 mm
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